

Číslo objednávky: 2017/BO0/02/000004

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

[Redacted]

Dodavatel:

Název dodavatele Pavel Baranovský –malířské a natěračské práce

Sídlo dodavatele [Redacted]

[Redacted]

Věc: Objednávka – Malování pokojů 3.patro - Bellevue

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky: Malování pokojů 3.patro - Bellevue

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
1.			
2.			
3.			

Celkem

79967,30 Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VLL Karlovy Vary, Mlýnské nábřeží 7,
360 01 Karlovy Vary

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: **Vámi potvrzená objednávka musí být součástí Vámi vystavené faktury**, jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena k doplnění. **Vyčísliť DPH. Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.**

Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary 360 01
IČ: 00000582 , DIČ: CZ00000582

4) Doba plnění: 16.1.2017

5) Záruční podmínky:

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary , IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech dne 2.1.2017

Vdne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ředitel VLL Karlovy Vary
jméno, příjmení a podpis

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Rozpočet

Dodavatel: Pavel Baranovský
malířství, lakýrnictví, natěračství



Odběratel: VLL Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

list č.: 1.

Specifikace: HOTEL BELLEVUE- malování pokojů 3. patro - Celkem 1057m2.
Oprava opadané omítky perlinka, lepidlo, štuk 4,50m2.

Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
malba jednobarevná dvojnásobná bílá Disperzní vnitřní Master	m2	1 057,00	40,00	42 280,00
izolace acetonvou barvou 2x.	m2	18,00	49,10	883,80
penetrace stropů+stěn do 20%	m2	199,00	20,50	4 079,50
tmelení (sádrování) do 10% dvojnásobné	m2	105,00	89,00	9 345,00
zakrývání koberců,nábytku	m2	240,00	20,00	4 800,00
Disperzní malířský nátěr vnitřní Master 1ks - 18kg	ks	10,00	960,00	9 600,00
Devoskyt (stěrková hmota) 9kg	ks	1,00	382,00	382,00
perlinka, lepidlo, štuk	m2	4,50	350,00	1 575,00

Celkem				72 945,30
DPH %		21		15 318,51
Cena vč. DPH				88 263,81

Datum: 24.10.2016

Podpis:

Rozpočet

Dodavatel: Pavel Baranovský
malířství, lakýrnictví, natěračství



Odběratel: VLL Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

list č.: 1.

Specifikace: HOTEL BELLEVUE- vícepráce- po předání pracoviště byl zjištěn větší rozsah prasklin ve stěnách je třeba oprava perlínka, lepidlo, štuk v rozsahu 18m2.

Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
oškřábání prasklin + stěn	m2	16,00	19,50	312,00
penetrace	m2	20,00	20,50	410,00
perlínka, lepidlo, štuk	m2	18,00	350,00	6 300,00
	m2	0,00	0,00	
	m2	0,00	0,00	
	m2	0,00	0,00	
	m2	0,00	0,00	
	m2	0,00	0,00	

Celkem		7 022,00
DPH %	21	1 474,62
Cena vč. DPH		8 496,62

Datum: 2.1.2017

Podpis: